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Preistragerinnen / lauréat(e)s/ premiate e premiati

Gemeinschaftsarbeit/travail en commun/lavoro in collaborazione
Arrigo Noémie, 1981, Designer FH, von Les Geneveys-sur-Coffrane/NE, Sansuvy, 1772 Grolley,

026/475 17 01 noemie.arrigo@hgkz.net
Neuenschwander Corina, 1980, Designer FH, von Langnau i.E./BE, Griingasse7, 8004 Zirich
076/414 70 64 corinan@gmx.ch

Gemeinschaftsarbeit/travail en commun/lavoro in collaborazione
Aubry Bastien, 1974, Graphiste, de Muriaux/JU, Ernastrasse 26, 8004 Zirich

044/271 44 50 bastien@flag.cc
Broquard Dimitri, 1969, Graphiste, de Porrentruy/JU, Ernastrasse 26, 8004 Zurich
044/271 12 82 dimitri@flac.cc

Birchler Arienne, 1982, Modedesignerin, von Einsiedeln/SZ, Quellenstrasse 10, 3065 Bolligen
0032/3 288 64 53 arienne_birchler@hotmail.com

Born Julia, 1975, Grafikerin, von Schwandi/GL, Palmdwarsstraat 40, 1015 HV Amsterdam/NL
0031/20 679 51 50 djiborn@xs4all.nl

Gemeinschaftsarbeit/travail en commun/lavoro in collaborazione

Caminada Remo, 1974, Visueller Gestalter, von Vrin/GR, Puoz, 7152 Sagogn
078/850 33 22 -

Varone Ludovic, 1977, Visueller Gestalter, Eglistrasse 23, 8004 Zirich
044/273 66 33 ludovic@norm.to

Caviezel Claudia, 1977, Textildesignerin, von Tomils/GR, Ekkehardstrasse 2, 9000 St. Gallen
071/274 92 48 claudial @gmx.ch

D'Esposito Martino, 1976, Designer industriel HES, de Zirich/ZH, Chemin du Cap 18, 1006 Lausanne
076/347 66 86 -

Friederich Lyne, 1983, Graphiste, de Grossaffoltern/BE, Rue Grand-St.-Jean 6, 1003 Lausanne
021/311 46 64 crinolyne@gmail.com
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Gemeinschaftsarbeit/travail en commun/lavoro in collaborazione
Gavillet Gilles, 1973, Designer graphique, d'Esmonts/FR, Route des,Acacias 43, 1227 Genéve

022/320 16 17 gilles@optimo.ch
Rust David, 1969, Designer graphique, de Walchwil/ZG, Route des Acacias 43, 1227 Geneve
021/648 01 49 david@qgavillet-rust.com

Gemma Erol, 1980, Photographe, de Neuchatel/NE, Avenue Vinet 21, 1004 Lausanne
078/743 27 55 erolgemma@hotmail.com

Gudel Claudia, 1972, Modedesignerin, von Ursenbach/BE, Markgraflerstrasse 34, 4057 Basel
061/631 11 02 claudia@c-shop.ch

Horisberger Christian, 1978, Designer FH, von Auswil/BE, Breitensteinstrasse 93, 8037 Ziirich
043/366 96 55 c.m.h@gmx.ch

Joye Florian, 1979, Etudiant postgrade, de Manens/FR, Route de Geneve 56, 1028 Préverenges
021/801 36 12 florian.joye@gmail.com

Lathy Franziska, 1972, Textildesignerin, von Lutzelfluh/BE, Nietengasse 1, 8004 Zirich
043/222 42 92 franziska.luethy@gmx.ch

Gemeinschaftsarbeit/travail en commun/lavoro in collaborazione
Meldem Guy, 1980, Graphiste, de Biére/\VD, Chemin d’Entre Bois 25, 1018 Lausanne

021/311 90 39 guy@koernerunion.com
Rihs Tatiana, 1976, de Safnern/BE, Avenue de Riant-Mont 25, 1004 Lausanne
021/612 3171 tatianarihs@hotmail.fr

Prill Tania, 1969, Grafik Designerin, von Deutschland/, Lessingstrasse 11, 8002 Zirich
044/201 76 72 tania@lutz.to

Gemeinschaftsarbeit/travail en commun/lavoro in collaborazione
Rendina Elena, 1985, Studentessa, di Montricher/\VD, Chemin de Montétan 19, 1004 Lausanne

078/756 45 04 elena.rendina@ecal.ch
Rohrer Joe, 1979, Hochbauzeichner, Illustrator, von Sachseln/OW, Steinhofstrasse 60, 6003 Luzern
078/716 51 84 joe.r@bluewin.ch

Rousset Romain, 1978, Graphiste, de France/, Chemin du Trabandan 51, 1006 Lausanne
021/729 96 30 romain.rousset@gmail.com
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Rovero Adrien, 1981, Designer Industriel, d'Esserts-sous-Champvent/VD, Rue du Village 34, 1312
Eclepens
021/634 34 35 mail@adrienrovero.com

Santschy Jennifer, 1983, Etudiante postgrade, de Mollens/VVD, Avenue de Sévery, 1004 LAusanne
078/764 47 02 jennsantsch3@hotmail.com

Sauthier Camille, 1983, Etudiant, de VVolleges/VS, Avenue d'Echallens 61, 1004 Lausanne
079/766 71 76 cam_sauthier@hotmail.com

Strasser Monika, 1976, Goldschmiedin, von Malters/LU, Hortensienstrasse 6, 8050 Zirich
043/535 05 15 mstrasser@silmaril.org

Tétier Florence, 1983, Graphiste, d'Egerkingen/SO, Chemin de Lurier 4C, 1807 Blonay
079/708 35 52 likearecordbaby@gmail.com

Walser Marco, 1973, Visueller Gestalter, von Haldenstein/GR, Kochstrasse 24a, 8004 Ziirich
044/311 03 90 iloveyou@esmog.org

Weidmann Adrian, 1980, Designer FH, von Horgen/ZH, Freyastrasse 7, 8004 Zirich
044/242 04 43 mail@adrianweidmann.com
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